
 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC  - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 
 
 

 

 

 

 

 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
AI SENSI DELL'ART. 98, COMMA 1, DEL D.LGS 50/2016 

REALIZZAZIONE E RIPASSO SEGNALETICA ORIZZONTALE ANNO 2018 
CIG N. ZE2234F9F9 

 
 
 
Amministrazione aggiudicatrice: Cesenatico Servizi S.r.l. via Magellano n. 8 Cesenatico (FC) p. iva – 
c.f. 03938490400. 
 
Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai 
sensi dell’art. 36 comma 2 .lett a) del D. Lgs 50/2016. 
 
Natura : verniciatura segnaletica orizzontale. 
 
CPV: 45233211-4 Codice NUTS: ITD58. 
 
Descrizione dell’appalto: l’intervento ha per oggetto la realizzazione e il ripasso della segnaletica 
orizzontale secondo le quantità e caratteristiche meglio descritte nella documentazione tecnica allegata 
alla presente. Importo complessivo Euro 25.000,00 (iva esclusa) di cui Euro 24.661,40 importo soggetto 
a ribasso ed Euro 338,60 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 
 
Data di aggiudicazione dell’appalto: 17/05/2018 
 
Data di stipula contrattuale: 30/05/2018 
 
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 
 
Numero di offerte ricevute: 7 
 
 



 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC  - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 
 
 

Operatori invitati:  
Denominazione  PIVA  indirizzo  Cap  citta  Prov  Email Pec  Telefono 

A.S.S.O. SRL  03784080404 
Via Antico Acquedotto n. 
36 

47122  FORLI  FC  assosrl@legalmail.it  0543480231 

EMMEA TRADE & SERVICE SRL  03162630408  PIAZZALE SPADOLINI 2  47034  FORLIMPOPOLI  FC  emmea@pec.it  0543975008 

S.M.  SEGNALETICA  MONTEFELTRO  di 
Crescentini Mariano 

00309640415  Via dell'Industria n. 15  61028  SASSO CORVARO  PU  info@pec.segnaleticamontefeltro.it  0722769267 

VIS Mobility S.r.l.  01839090675  via Porzia Nefetti n. 65  47018  SANTA SOFIA  FC  vismobility@legalmail.it  05431750306 

GUBELA SPA  00151420205  via MAZZINI 44  46043  CASTIGLIONE DELLE STIVIERE  MN  GUBELA@CERT.LEGALMAIL.IT  037694161 

GOVONI SEGNALETICA SRL  02408390207  VIA DOSSETTI 9  46023  PALIDANO DI GONZAGA  MN  govonisegnaleticasrl@lamiapec.it  0376535549 

DELTA SEGNALETICA SRL  01156590422  VIA MARCONI 69  60015  FALCONARA MARITTIMA  AN  pec@pec.deltasegnaletica.it  071913595 

 

Operatori offerenti:  
Denominazione  PIVA  indirizzo  Cap  citta  Prov  Email Pec  Telefono 

A.S.S.O. SRL  03784080404 
Via Antico Acquedotto n. 
36 

47122  FORLI  FC  assosrl@legalmail.it  0543480231 

EMMEA TRADE & SERVICE SRL  03162630408  PIAZZALE SPADOLINI 2  47034  FORLIMPOPOLI  FC  emmea@pec.it  0543975008 

S.M.  SEGNALETICA  MONTEFELTRO  di 
Crescentini Mariano 

00309640415  Via dell'Industria n. 15  61028  SASSO CORVARO  PU  info@pec.segnaleticamontefeltro.it  0722769267 

VIS Mobility S.r.l.  01839090675  via Porzia Nefetti n. 65  47018  SANTA SOFIA  FC  vismobility@legalmail.it  05431750306 

GUBELA SPA  00151420205  via MAZZINI 44  46043  CASTIGLIONE DELLE STIVIERE  MN  GUBELA@CERT.LEGALMAIL.IT  037694161 

GOVONI SEGNALETICA SRL  02408390207  VIA DOSSETTI 9  46023  PALIDANO DI GONZAGA  MN  govonisegnaleticasrl@lamiapec.it  0376535549 

DELTA SEGNALETICA SRL  01156590422  VIA MARCONI 69  60015  FALCONARA MARITTIMA  AN  pec@pec.deltasegnaletica.it  071913595 

 

Aggiudicataria:  
Denominazione  PIVA  indirizzo  Cap  citta  Prov  Email Pec  Telefono 

VIS Mobility S.r.l.  01839090675  via Porzia Nefetti n. 65  47018  SANTA SOFIA  FC  vismobility@legalmail.it  05431750306 

 
Importo complessivo dei servizi: Euro 12.481,87 (Iva esclusa). 
 
Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Direttore Tecnico Ing. Guidi Debora telefono 
0547672083 fax 0547679479 email: d.guidi@cesenaticoservizi.it 
 
 

Il Direttore Tecnico 
Ing. Guidi Debora 

 


